
 

 

 
 

Селекторот на женската сениорска репрезентација, г-дин Љубомир Савевски го 

објавува поширокиот список на ракометарки за баражот против репрезентацијата 

на Украина за пласман на 2023 Women’s World Championship  

 

 

1. Елена Ѓорѓијевска    CS MAGURA CISNADIE (ROU) 
2. Сара Ристовска    CSKA MOSKOW (RUS) 
3. Јована Мицевска    OGC NICE COTE D’AZUR HANDBALL (FRA) 
4. Јована Саздовска    HC Dunărea Brăila (ROU) 
5. Сања Дабевска    A.C. PAOK (GRE) 
6. Јована Кипријановска   SAMBRE AVESNOIS HB (FRA) 
7. Драгана Петковска   MАCCABI RISHON (ISR) 

8. Леонида Гичевска   ENTENTE SPORTIVE BESANCON FEMININ (FRA)  

9. Моника Јанеска   KONYAALTI SPOR KULÜBÜ (TUR) 

10. Ивана Гакидова   KONYAALTI SPOR KULÜBÜ (TUR) 

11. Александра Коловска  IUVENTA MICHALOVCE (SVK) 

12. Андреа Седлоска   RK LOKOMOTIVA ZAGREB (CRO)  

13. Марија Јовановска   ЖРК КУМАНОВО 
14. Матеа Чурлиновска   ЖРК КУМАНОВО 

15. Амра Терзиќ   ЖРК МЕТАЛУРГ 

16. Емилијана Ризоска   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ 

17. Бојана Диневска    ЖРК ВАРДАР 

18. Сара Миновска   ЖРК ВАРДАР 

19. Анастасија Николовска  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ 

20. Марија Гугуљанова   ЖРК МЕТАЛУРГ 

21. Ивона Трпевска   ЖРК ВАРДАР 

22. Теодора Дукоска   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ 

23. Ивана Џатевска    ЖРК Вардар 

24. Катерина Дамјаноска   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ 

25. Борјана Коцева    ЖРК ВАРДАР 

26. Милица Николиќ    ЃOРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ 

27. Ангела Јанкуловска   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ 

28. Теодора Гулицоска   ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

29. Ива Божиновска    ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК СКОПЈЕ 

30. Бојана Коцева    ЖРК ВАРДАР 

31. Ивана Арсениевска   ЖРК МЕТАЛУРГ 

32. Габриела Величковска  ЖРК КУМАНОВО 

33. Ива Младеновска    ЖРК МЕТАЛУРГ 

34. Леонора Рахмани   ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 

35. Мила Трајковиќ     ЖРК МЕТАЛУРГ 

 

 

Селектор: Љубомир Савевски 


